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Medity+ Trądzik Różowaty Regenerujące serum do twarzy -
30ml
 

Cena: 36,50 pln

Opis słownikowy

Pojemność 30ml

Producent AVA Laboratium

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Skoncentrowane serum o wysokiej zawartości składników aktywnych, w tym hesperydyny, która jest specjalistycznym składnikiem,
przebadany na skórze naczynkowej i z trądzikiem różowatym i uszczelnia naczynia krwionośne oraz wąkrotką azjatycką, która działa
naprawczo na zaczerwienioną skórę.

Przeznaczenie: trądzik różowaty, skóra z niedoskonałościami

Bogata formuła:
Hesperydyna – poprawia napięcie ścian naczyń krwionośnych, przeciwdziała zaczerwienieniom skóry.
Beta glukan z owsa – wzmacnia układ odpornościowy skóry i zmniejsza rumień.
Ekstrakt z wąkrotki azjatyckiej – silny antyoksydant, zwalcza pierwsze objawy trądziku różowatego, redukuje widoczność naczynek
krwionośnych na skórze.
Kwas hialuronowy i d-pantenol – koją i intensywnie nawilżają skórę.

Sposób użycia:
Stosować codziennie rano na oczyszczona skórę twarzy i pozostawić do wchłonięcia.
Dzięki lekkiej, szybko wchłaniającej się formule, produkt jest odpowiedni jako baza pod makijaż.
Efekty stosowania serum wzmacnia używanie razem z innymi produktami z serii Trądzik Różowaty.

Skład / Ingredients (INCI): Aqua, Glycerin, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Gucosyl Hesperidin, Centella Asiatica Leaf Extract, Beta-
glucan, Panthenol, Sodium Hyaluronate, Xanthan Gum, Disodium EDTA, Citric Acid, Maltodextrin, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin,
Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid, Parfum

Opakowanie: 30 ml

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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